



STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE

Dotyczy: odpowiedzi na pytania dot. postępowania przetargowego pn. „Remont przepustów drogowych na terenie Powiatu Wołomińskiego”

Pytanie nr 1

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przepustu skrzynkowego w miejsce przepustu rurowego dwutorowego o średnicy 100cm x2, przy zastosowaniu jednakowego pola przekroju co przepust rurowy – dotyczy przepustu drogowego w miejscowości Cygów gm. Poświętne. Dodatkowo informujemy, że koszty zakupu przepustu skrzynkowego są znacznie mniejsze, montaż przepustu jest szybszy i łatwiejszy, lepsze są również hydrauliczne warunki przepływu – mniejsze opory przepływu. W przypadku zastosowania przepustu rurowego dwutorowego istnieje duże prawdopodobieństwo niewłaściwego zagęszczenia gruntu pomiędzy przepustami, co może skutkować w przyszłości zapadaniem się nawierzchni drogi.

Odpowiedź nr 1

Dla przepustu w miejscowości Cygów gm. Poświętne nie ma możliwości zastosowania przepustu skrzynkowego ze względu na remont przepustu, a więc należy zastosować rury tak jak w pozostałej nieremontowanej części przepustu.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie różnic pomiędzy długością przepustu wynikającą z przedmiaru $L=2,0$ m (poz. 12 przedmiaru), a rzeczywistą długością przepustu $L=10,0$ m – Prosimy również o sprecyzowanie średnicy przepustu 1000mm czy 1200mm oraz wyjaśnienie oznaczenia Rx1,5?

Odpowiedź nr 2

Przepust w miejscowości Cygów gm. Poświętne należy wyremontować poprzez wydłużenie przepustu dwutorowego $\varnothing 1200$ o długości 2m czyli każdy otwór przedłużyć o 2m i wybudować żelbetową ściankę czołową. Rx1,5 należy rozumieć, iż jest to współczynnik powiększający robocizną mający zastosowanie przy remoncie przepustu, a nie budowie nowego.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o określenie odtwarzanej powierzchni nawierzchni z betonu asfaltowego oraz grubości poszczególnych warstw?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wymaga odtworzenia nawierzchni z betonu asfaltowego na przepuszcie w miejscowości Cygów gm. Poświętne, ponieważ zakres prac nie obejmuje ingerencji w konstrukcje nawierzchni.

Z up. Zarządu Powiatu
Wołomińskiego


Andrzej Wocoń